РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ПУРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКОЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

2  С О З Ы В А

Р Е Ш Е Н И Е

« 21 » ноября 2008 года № 41        п. Пуровск
Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Пуровское

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава муниципального образования Пуровское, Собранием депутатов муниципального образования Пуровское 2 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Принять за основу проектные варианты официальных символов (герба и флага) муниципального образования Пуровское согласно приложениям 1, 2.
2. Направить проектные варианты официальных символов (герба и флага) в Государственный Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования Пуровское 2 созыва М.П. Губаря.

Глава муниципального образования Пуровское
В.И. Бирюков